Дополнительное соглашение № 1
к Контракту №
[bookmark: _GoBack] от «» г.

г. Москва                                                        «»      20 г.

Компания------------, в лице Директора ----------------, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и ООО ----------», в лице Генерального директора --------------., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Контракту № от 20 г.(далее – Контракт) о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения
Стороны договорились, что Покупатель, выполнить свои обязательства по оплате ------------, именуемых далее «Товар», поставленных ему Продавцом, согласно п.1.1. Контракта, компании ----------» по следующим реквизитам:

Для переводов в рублях:

Для переводов в Евро:

Для переводов в долларах США:

2. Прочие условия

2.1. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его  подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.
2.2.  Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

3.  Реквизиты и подписи Сторон

Additional agreement No 1
to the Contract No.
dated

Moscow                                             April ----, 20

The company ------------,  in the person of the -----------------, hereinafter referred to as the Seller on the one hand and Тhe Limited Liability Company «----------», in the person of the General Director ------------., acting on the basis of the Charter, hereinafter referred to as the Buyer on the other hand, and together referred to as the Parties,  compiled the present Additional agreement No 1 to the Contract No --- dated ---------- (further - the Contract) as follows:

1. Agreement subject
1) 1.1. The parties agreed that the Buyer will fulfill its payment obligations -----------, hereinafter referred to as «Goods», delivered to him by the Seller, according to claim 1.1. Of the Contract, the company LLC «--------», using the following payment details:

 In rubles:

In Euro:

In US Dollars:

2. Other conditions

2.1. This Supplementary agreement shall enter into force on the date of its signature by both Parties and shall form an integral part of the Contract.
2.2.  The supplementary agreement is drawn up in two copies having equal legal force, one for each of the Parties.

3. Requisites and signatures of the Parties

	SELLER:
	BUYER:

Дополнительное соглашение №

1

к Контракту №

от «

»

г.

г. Москва

«

»

20

г.

Компания

------------

, в лице

Директора

----------------

,

именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной

стороны и

ООО

----------

», в лице Генерального

директора

--------------

., действующего на основании

Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с

другой стороны, а вместе именуе

мые «Стороны»,

заключили настоящее Дополнительное соглашение №

1

к Контракту №

от

20

г.(далее

–

Контракт) о

нижеследующем

:

1.

Предмет Соглашения

Стороны договорились, что Покупатель, выполнит

ь

свои

обязательства по оплате

------------

, именуемых далее

«Товар», поставленных ему Продавцом, согласно п.1.1.

Контракта, компании

----------

» по следующим

реквизитам:

Для переводов в рублях

:

Для переводов в Евро

:

Для переводов в долларах С

ША

:

2.

Прочие условия

2.1. Настоящее Дополнительное соглашение

вступает в силу с даты его  подписания обеими Сторонами

и является неотъемлемой частью Контракта.

2.2.

Дополнительное соглашение составлено в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон.

3.  Реквизиты и подписи Сторон

Additional agreement No

1

to the Contract No.

dated

Moscow

April

----

, 20

The company

------------

,  in the person of the

-----------------

, hereinafter referred to as the Seller on the one hand and

Тhe Limited Liability Company «

----------

», in the person

of the General Director

------------

.,

acting on the basis of

the Charter, hereinafter referred to as the Buyer on the

other hand, and together referred to as the Parties,

compiled the present Additio

nal agreement No

1

to the

Contract No

---

dated

----------

(further

-

the Contract) as

follows:

1.

Agreement subject

1)

1.1.

The parties agreed that the Buyer will fulfill its

payment obligations

-----------

, hereinafter referred to as

«Goods»,

delivered to him by the Seller, according to

claim 1.1. Of the Contract, the company

LLC «

--------

»,

using the following payment details:

In rubles

:

In Euro

:

In US Dollars:

2.

Other conditions

2.1. This Supplementary agreement shall enter into force

on the date of its signature by both Parties and shall form an

integral part of the Contract.

2.2.  The supplementary agree

ment is drawn up in two

copies having equal legal force, one for each of the Parties.

3.

Requisites and signatures of the Parties

SELLER

:

BUYER

:

  Дополнительное соглашение №  1   к Контракту №      от « »   г.       г. Москва                                                            « »        20   г.      Компания ------------ , в лице   Директора   ---------------- ,  именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной  стороны и   ООО  ---------- », в лице Генерального  директора  -------------- ., действующего на основании  Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с  другой стороны, а вместе именуе мые «Стороны»,  заключили настоящее Дополнительное соглашение №  1   к Контракту №  от  20   г.(далее  –   Контракт) о  нижеследующем :     1.   Предмет Соглашения   Стороны договорились, что Покупатель, выполнит ь   свои  обязательства по оплате  ------------ , именуемых далее  «Товар», поставленных ему Продавцом, согласно п.1.1.  Контракта, компании   ---------- » по следующим  реквизитам:         Для переводов в рублях :      Для переводов в Евро :         Для переводов в долларах С ША :     2.   Прочие условия     2.1. Настоящее Дополнительное соглашение  вступает в силу с даты его  подписания обеими Сторонами  и является неотъемлемой частью Контракта.    2.2.   Дополнительное соглашение составлено в двух  экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по  одному для каждой из Сторон.           3.  Реквизиты и подписи Сторон    Additional agreement No  1   to the Contract No.    dated      Moscow                                                April   ---- , 20     The company  ------------ ,  in the person of the  ----------------- , hereinafter referred to as the Seller on the one hand and   Тhe Limited Liability Company « ---------- », in the person  of the General Director  ------------ .,  acting on the basis of  the Charter, hereinafter referred to as the Buyer on the  other hand, and together referred to as the Parties,   compiled the present Additio nal agreement No  1   to the  Contract No  ---   dated  ----------   (further  -   the Contract) as  follows:       1.   Agreement subject   1)   1.1.  The parties agreed that the Buyer will fulfill its  payment obligations  ----------- , hereinafter referred to as  «Goods»,   delivered to him by the Seller, according to  claim 1.1. Of the Contract, the company   LLC « -------- »,  using the following payment details:         In rubles :        In Euro :      In US Dollars:       2.   Other conditions     2.1. This Supplementary agreement shall enter into force  on the date of its signature by both Parties and shall form an  integral part of the Contract.    2.2.  The supplementary agree ment is drawn up in two  copies having equal legal force, one for each of the Parties.         3.   Requisites and signatures of the Parties

SELLER :  BUYER :